ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, тел. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 мая 2018 года
	№ 48/287-4

О внесении изменений в приложение к постановлению
Холмогорской территориальной избирательной комиссии
от 02.04.2018 года № 47/285-4 «О количественном составе участковых избирательных комиссий и их формировании на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
на срок полномочий 2018-2023г.»
Рассмотрев ходатайства об увеличении количественного состава участковых избирательных комиссий № 935 и № 938, в соответствии с пунктами 1, 3, статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Холмогорской территориальной избирательной комиссии № 47/285-4 от 02.04.2018г. «О количественном составе участковых избирательных комиссий и их формировании на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», подлежащих формированию на срок полномочий 2018-2023г.:
в строке 14 цифру «5» заменить на цифру «6»,

в строке 17 цифру «4» заменить на цифру «5»
2. Направить постановление в избирательную комиссию Архангельской области и опубликовать на странице Холмогорский территориальной избирательной комиссии на сайте администрации «Холмогорский муниципальный район.

Председатель комиссии

_____________

Демашева С.А.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.

Приложение № 1

к постановлению Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 02 апреля 2018 г №47/285-4
 (в редакции постановления

от 28 мая 2018 г № 48/287-4)

Количественный состав участковых избирательных комиссий,

подлежащих формированию на срок полномочий 2018-2023г.

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2018
	Количество членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1
	918
	500
	5

	2
	919
	445
	6

	3
	921
	335
	6

	4
	922
	1622
	10

	5
	923
	2043
	12

	6
	924
	261
	5

	7
	925
	165
	4

	8
	927
	2238
	12

	9
	929
	595
	7

	10
	930
	1608
	11

	11
	931
	113
	5

	12
	933
	978
	9

	13
	934
	533
	6

	14
	935
	967
	6

	15
	936
	135
	4

	16
	937
	152
	5

	17
	938
	211
	5

	18
	939
	335
	5

	19
	940
	373
	7

	20
	941
	177
	4

	21
	943
	743
	9

	22
	944
	136
	4

	23
	945
	2498
	14

	24
	946
	192
	5

	25
	948
	397
	9

	26
	950
	267
	6

	27
	952
	98
	4

	28
	953
	230
	5

	29
	954
	516
	7

	30
	955
	197
	5

	31
	956
	848
	6

	32
	957
	492
	9